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INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK TIRANË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK 

Adresa  Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë 

Tel/Fax  0035542374 756/ 0035542370058 

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al  
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Prokurim me mjete elektronike  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-50754-06-11-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisjesh matëse për kontrollin e veprimtarive 

me burime të rrezatimit jojonizues, për Drejtorinë e Mbrojtjes nga Rrezatimi” 

”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje te ndryshme 39300000-5 

 

6. Fondi limit: 4,073,233 (katër milion e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 45 (dyzet e pesë) 

ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.06.2025  Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 


